
图木舒克热电有限责任公司 2号发电机振动大原因分析及处理项目

招标公告

（招标编号：0724-2420N2340689）

一、招标条件

本招标项目图木舒克热电有限责任公司 2 号发电机振动大原因分析及处理项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金；招标人为图木舒克热电有限责任公司。

项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标（资格后审），招标投标活动采用全流程电

子招标投标方式。

二、项目概况与招标范围

（一）项目概况：

图木舒克热电有限责任公司位于图木舒克市中心西南约 4km 的永安坝工业园内，东面

和南面距夏克河 0.2km，西距团场公路 0.8km 及永安坝水库 1.4km,西北距永安镇 0.5km。公

司现有 2台 35 万超临界空冷燃煤供热发电机组，同步建设烟气脱硫设施及脱硝装置，以双

回 220千伏线路接入新疆主电网巴楚 750千伏变电站，2017年 12月 14日实现双机投产发

电并取得电力业务许可证，现电厂规模为 700MW。

（二）招标范围：

本项目招标范围为 2号机发电机振动大原因分析及处理、2号机发电机轴颈修复；1、2
号机密封油空侧冷油器改造。具体内容详见招标文件并以其为准。

（三）服务期限：2号机检修时间于 2024 年 04月 05日至 04月 24日前检修项目全部

完成；1号机检修时间于 2024年 09 月 09日至 09月 30日前检修项目全部完成（具体时间

以招标方通知为准）。

三、投标人资格要求

1、投标方必须具有中华人民共和国独立法人资格；

2、投标人须具有电力施工总承包三级及以上资质并具有有效的安全生产许可证；

3、投标人未被列入广东省能源集团级、广东省能源集团二级平台企业和本公司供应商黑名

单和灰名单，且不处于“黑/灰名单通知”中禁止参与投标的期间；

4、投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于责令停业或破产状态，且资产未被

重组、接管和冻结；

5、本项目不允许联合体投标；

6、业绩要求：投标方需提供近 5年（2019年 01月 01日至今）两台 300MW及以上超临界

机组的发电机轴颈修复业绩证明，业绩证明材料包括合同首页、清单页、签字盖章页，否则

视为无效业绩。



四、招标文件的获取

4.1、本项目采用资格后审的方式，招标公告开始发布日期为 2024年 2月 29日；有兴

趣且符合本公告第三条资格要求者请按以下程序办理招标文件获取手续：

（1）登陆国 e招标采购平台（简称“国 e 平台”，网址：www.ebidding.com），按要

求办妥注册手续。注：有关国 e平台操作疑问咨询请联系国 e 平台客服/国义招标电子商务

推广部【[操作指引]：叶小姐:020-37860669、李先生:020-37860665、李小姐:020-37861083、
叶小姐（CA办理）:020-37860671、[注册审批]：陈小姐:020-37860644、龚先生:020-37861046、
郑小姐:020-37860663；QQ:1361741165；邮箱：ebidding@ebidding.com】。

（2）详细阅读招标公告并自查是否满足资格要求，将填报后的公告附件内容发送电子

邮件通知招标代理（GYZB16F@126.com），邮件内容至少包含“投标单位名称”及“所投

项目或标段的完整名称”；投标人所填报的联系方式必须确保始终有效及联系畅通，所填报

的电子邮箱必须确保，每天工作时间内至少查看 1次。

（3）登录国 e平台完成电子招标文件的获取及付款程序。招标文件获取时间：2024年
3月 1日 00:00起（北京时间），至 2024年 3月 7日 23:59止（北京时间），电子招标文件

售后不退。具体步骤：①登陆后选择“项目管理”-“我要参与”，选择对应项目并点击“立

即参与”-“购买文件”生成订单；②通过选择网上支付方式完成购买手续。③下载电子发

票（在“项目管理→我的订单”，具体项目订单详情页下载电子发票）。电子发票一般是订

单支付完成后 48小时内开具，格式为不可修改的 PDF格式。

4.2、招标公告的解释权归招标人和招标代理机构；在必要时，招标代理机构可以分别

要求投标人对其是否满足本公告第三条资格要求进行书面澄清（不论澄清结果如何均不会影

响投标申请人的投标资格）；招标人及招标代理机构将不负责投标人准备投标文件和上传或

递交投标文件所发生的任何成本或费用。

4.3、其他事项：

（1）招标代理机构和招标人将不负责投标人准备投标文件和递交投标文件所发生的任

何成本或费用。

（2）如果获取招标文件的不足 3家，招标人将修正招标方案或重新组织招标。

（3）未按规定购买招标文件的投标将被拒绝。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 3月 21日 10时 30分
（北京时间），投标人应在截止时间前通过国 e平台（www.ebidding.com）递交电子投标文

件。逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

2、本项目为全流程电子招投标项目，递交投标文件采用线上（电子版）的方式，投标

人需于投标截止时间前在国义电子招标采购平台（简称“国 e平台”，网址：www.ebidding.com）

上传加密的电子投标文件。投标人的电子投标文件是经过 CA 证书加密后上传提交的，该

CA证书是经国家权威机构认可的具备多种加密及安全认证的解决方案，投标文件一经加密

后只有加密时使用的同一把 CA或加密时生成的随机码才可以有效解密，任何单位或个人均

无法在投标截止时间之前提取查看，不存在泄密风险。制作加密的电子投标文件需使用企业

CA证书，投标人在获取招标文件后应及时办理，以免影响本次投标。

3、在线递交电子投标文件前，投标人应当使用投标客户端及 CA 为投标文件加密，加

密时所有投标文件均只能使用同一把企业 CA 证书进行加密。当电子投标文件制作或递交



出现异常时，应及时（截止时间前 48小时）联系国 e平台平台技术人员协助解决，如果截

至投标截止时间仍未解决且是由于国 e平台方原因或者互联网原因的，招标方有权延迟开标

时间，各投标参与方应积极响应。如投标人故意影响开标过程且造成招标项目无法正常开标

的，招标方有权采取追责及通报诚信平台，且不予退还投标保证金。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在国义招标股份有限公司（国 e招标采购平台）“www.ebidding.com”

和中国招标投标公共服务平台“www.cebpubservice.com”、“粤采易”阳光采购平台

“www.gdycy.com”等法定平台上发布。如有不一致以国 e招标采购平台“www.ebidding.com”

为准。

七、联系方式

(1）招标代理机构联系方式：

名称：国义招标股份有限公司

地址：广州市东风东路 726 号-16 楼(邮编:510080)

电邮：GYZB16F@126.com；

联系人：温思敏（020-37860648）、姜艳艳（020-37860639）、龙宇亨（020-37860637）、

张冬杰（020-37860642）

（2）招标人/异议受理联系方式：

名称：图木舒克热电有限责任公司

地址：新疆图木舒克市永安坝工业园区华阳南路 10 号

电话：13029635358

联系人：马雪麟



附件

招标文件获取信息登记表

（按本公告第四条第（2）款递交）

项目名称：

招标编号：

（填招标人名称） ：

我司参加贵司 （填项目名称） 的投标，在此保证，我司提供的资料材料或
信息均是真实的。如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的投标资格并在投标阶段没收我
司的投标保证金；我司所填报的以下联系信息在整个投标过程中保持有效及联系畅通。

投标人单位名称： 。

项目负责人（授权代表）姓名： ，手机： ，邮箱： 。
地址及邮编： ；办公电话及传真： 。

投标人资格要求自查结果情况：（应针对招标公告中“投标人资格要求”逐条自查是否满
足后再填写）（投标人应着重对 “资格/资质证书名称”、“业绩”、如果是投标产品代理商时“所
代理的品牌或制造厂家名称”应当做出说明。）

说明：

（1）为确保投标过程中相关信息和资料的及时发放，我单位上述所登记的被授权人（或
联系人）及其联系方式将在整个投标过程中保持有效，所填报的电子邮箱确保每天工作时间
内至少查看 1 次。如果需要作出修改，我单位将书面通知。

（2）本登记表后附：投标人营业执照（副本）；安全生产许可证（如适用）；资格/
资质证书（如适用）；企业法定代表人证明书（原件）和法定代表人授权委托书（原件）（格
式自拟，可采用工商行政管理局统一制订的格式）；业绩（如适用）；及其他“资格要求”中
所要求的资料。

（3）提供采用可编辑 WORD 和盖章 PDF 格式制作的电子版各 1 份（整个附件文件最
终必须以 1 个 WORD 及 1 个 PDF 格式的电子文件提交（企业证书、授权书等材料需要编制
进电子文件））。

（4）购标时，请在国 e 平台上填写（修改）本项目负责人的姓名、手机、邮箱。

（5）购买标书后发送本表。

投标人： （盖单位章）

日期： 年 月 日


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式

